ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3
к договору  №   от  .
СОГЛАШЕНИЕ

по лимитам (бюджетное) к договору теплоснабжения  №   от         20  г.
г. Петропавловск - Камчатский                                                                                               ________20 г.
 с.
         Акционерное общество «Южные электрические сети Камчатки», именуемое в дальнейшем «Единая теплоснабжающая организация», в лице ------------------------, действующего на основании ___________                   ., с одной стороны, и _____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице _____________________________________________, действующего на основании _______________, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. ЕТО гарантирует «Потребителю» отпуск тепловой энергии для отопления, тепловой энергии для горячего водоснабжения и теплоносителя на   год в пределах лимитов, подтвержденных финансированием за счет средств бюджета (   )  в соответствии с действующим тарифом на тепловую энергию для отопления, тепловую энергию для горячего водоснабжения и теплоноситель с учетом НДС.
Сумма соглашения на день его заключения составляет -----------   руб. в год, с учетом НДС  при тарифе на тепловую энергию для отопления, тепловую энергию для горячего водоснабжения_______ руб. с учетом НДС ,  и теплоноситель _______ руб.  с учетом НДС.

2.  Отпуск тепловой энергии для отопления, тепловой энергии для горячего водоснабжения  и теплоносителя сверх объемов финансирования осуществляется на  основании дополнительного соглашения на сверхлимитное потребление в пределах средств, изыскиваемых «Потребителем» за счет других источников финансирования.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу, и обязательно для исполнения указанными в нем сторонами.
4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора.
Во всем остальном стороны руководствуются положениями заключенного настоящего договора.
                                                          Реквизиты сторон
	«Единая теплоснабжающая организация»:

              АО «ЮЭСК»

ИНН/КПП
4101101796 / 410101001

ОГРН

1054100032744

ОКВЭД
40.10.1 40.10.2

Юридический  (почтовый) адрес:

683017 г. Петропавловск-Камчатский,

 ул. Тундровая, дом 2, тел. 41-73-75

Банк получателя:

Отделение № 8645 Сбербанка России

г. Магадан

р/сч
40702810036170004581

кор/сч
30101810300000000607

БИК
044442607

___________________
М.П.

	                        «Потребитель»:
_________________________________

ИНН________________________________

КПП________________________________

Лицевой счет_________________________

В Управлении федерального казначейства: (города, края, указать)__________________

Тел_________________________________

______________________
М.П.

PAGE
1